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Ø-  la[;k %
fnukad %

vkosnu & i=

vkosnd dk uke ------------------------------------------------------------------------------- tUe frfFk ----------------------

firk@ifr dk uke -------------------------------------------------------------------------------vk;q  ---------------------------

O;olk; [ksrh @ O;kikj @Bsdsnkjh @ukSdjh@etnwjh @vU; -------------------------------------------------------------                   

orZeku irk -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

LFkkbZ irk -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Qksu ua- -------------------------------- eksckbZy ------------------------------- bZ&esy --------------------------------------------------------------------                              

Hkw[k.M vkdkj ¼,sfPNd½                          100 oxZxt                 150 oxZxt                 200 oxZxt                fo'ks"k

Hkqxrku  ¼fooj.k½ jkf’k ----------------------------------------------------  ¼vadksa esa½ --------------------------------------------------------------------- 'kCnksa esa

}kjk uxn @ pSd @ Qksuis; @isVh,e -------------------------------------------- fnukad ------------------------------------------------------------

cSad ¼vnkdÙkkZ½------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ‘kk[kk o irk

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

cSad [kkrk la[;k -------------------------------------------------------- cSad dk uke ---------------------------------------------------------------- irk

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------[kkrk ¼izdkj½

cpr @pkyw@ la;qDr @ vU; -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

vk; L=ksr% [ksrh @O;kikj @Bsdsnkjh@ ukSdjh @etnwjh @vU;  -----------------------------------------------------------------------------------

igpku gsrq &iSu dkMZ @ ikliksVZ @vk/kkj dkMZ @bZ-,l-vkbZ-dkMZ@Mkd?kj [kkrk vU; -------------------------------------------------------

irk izek.k&ernkrk igpku i=@ MªkbZfoax ykbZlsal @ cSad iklcqd @ xSl dusD'ku @jk'ku dkMZ@vU; -----------------------------------

LohdkjksfDr% eSus bl^vkosnu&i=* dks iwjh rjg i<+ vkSj le> fy;k gS rFkk Hkw[k.Mksa gsrq vkosnu] ik=rk ,oa vkoaVu vkfn ls  

lEcfU/kr fu;eksa] 'krksZa ] vuqns'kksa vkfn ls lger gwa% ftudk iwjh rjg ikyu da:axkA

¼psd@Mªk¶V vkfn ds Hkqxrku gksus ds ckn gh vkosnu dh ik=rk ekU; gksxh] vU;Fkk ugha½
gLrk{kj ¼vkosnd½

eSus ^vkosnu&i=* la[;k ds lkFk iathdj.k jkf’k :- uxn @ psd @ Mªk¶V ds }kjk

rFkk vko’;d i=] izi= QksVks vkfn izkIr dj fy;s gSaA

psd@Mªk¶V  la[;k ---------------------------------- fnukad ------------------------------------ 

Mr. Kapil Meena (Director)

Thanks & Regards

GLOBL REAL ESTATE DEVELOPERS PVT. LTD.

Kaka Place, Bhankrota, Ajmer Road, Jaipur, Rajasthan 302026

GLOBL REAL ESTATEGLOBL REAL ESTATEGLOBL REAL ESTATE
DEVELOPERS PVT. LTD.DEVELOPERS PVT. LTD.DEVELOPERS PVT. LTD.
GLOBL REAL ESTATEGLOBL REAL ESTATEGLOBL REAL ESTATEGLOBL REAL ESTATE

DEVELOPERS PVT. LTD.DEVELOPERS PVT. LTD.DEVELOPERS PVT. LTD.DEVELOPERS PVT. LTD.
+91-9462778724

Rag. No. : U68100RJ2025PTC110181

ALE  R E SL TB AO T

L E

G  


	Page 1
	Page 2

